Pritaikant Sutartyje numatytą darbų įkainį „Apatinio asfalto sluoksnio įrengimas iš mišinio AC 22 AS (su PMB 25/55-60), h-0,08 m“ – 14,14 Eur/m2, už netinkamai įrengto apatinio asfalto sluoksnio plotą 200,18 m2 (nustatytą šio Susitarimo 1 punkte) neapmokėti Rangovui 100% šiame plote atliktų apatinio asfalto sluoksnio iš mišinio AC 22 AS įrengimo darbų sumos – 3 424,97 Eur su PVM (trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi eurai, 97 ct), iš jų suma be PVM yra 2 830,55 Eur (14,14 Eur/m2 x 200,18 m2 = 2 830,55 Eur be PVM), 21 proc. PVM yra 594,42 Eur, šiuos atliktus darbus priimant.
4. Pritaikant Sutartyje numatytą darbų įkainį „Asfalto pagrindo sluoksnis iš mišinio AC